ADAPTATEURS / ADAPTORS /  ADAPTADORESSPR / Sabots à pente réglable
Spécialement conçus pour la fixation de solives dans les angles, les JHR/L offrent les mêmes
avantages que les SAE. Ils existent dans leurs version gauche ou droite.
ATE-08/0053
Caractéristiques
MATIÈRE :
Acier galvanisé S250GD + Z275 suivant NF EN 10346. Epaisseur 2 mm.
JHL

n
g
-T
ie
®
A
D
A
C
B
α
MODELE
DIMENSIONS
en mm
A B C D Ep.
SPR38/120 38 120 76 122 1.5
SPR50/140 50 140 76 134 1.5
SPR64/160 64 160 76 148 1.5
SPR76/180 76 180 76 160 1.5
SPR100/300 100 300 76 184 1.5
DOMAINES D’UTILISATION :
• Solives,
• Pannes,
• Poutres lisses